

K. Jessen Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 34 70 00 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Kim Schmidt Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. Jessen Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 70 00 87
Stiftet: 10. september 2012
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Kim Schmidt Jessen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.810 kr. mod -8.275 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.400 kr. mod -31.881 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-8.810	-8.275
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.445	-24.579
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.528	4.739
1 Øvrige finansielle omkostninger	-763	-4.624
Resultat før skat	18.400	-32.739
Skat af årets resultat	0	858
Årets resultat	18.400	-31.881
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.445	-24.579
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Overføres til overført resultat	5.955	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59.002
Disponeret i alt	18.400	-31.881

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	511.881	565.407
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>511.881</u>	<u>565.407</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>511.881</u>	<u>565.407</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	342.233	283.225
	Tilgodehavender i alt	<u>342.233</u>	<u>283.225</u>
	Likvide beholdninger	<u>7</u>	<u>111</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>342.240</u>	<u>283.336</u>
	Aktiver i alt	<u>854.121</u>	<u>848.743</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		384.330	371.885
Overført resultat		326.631	320.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	51.700
Egenkapital i alt		<u>790.961</u>	<u>824.261</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.328	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.041	0
Selskabsskat		8.791	20.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>63.160</u>	<u>24.482</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>63.160</u>	<u>24.482</u>
Passiver i alt		<u>854.121</u>	<u>848.743</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	326
Andre finansielle omkostninger	<u>763</u>	<u>4.298</u>
	<u>763</u>	<u>4.624</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	125.001	125.001
Tilgang i årets løb	<u>2.550</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>127.551</u>	<u>125.001</u>
Opskrivninger primo	632.898	561.231
Årets resultat	97.230	71.667
Udbytte	-68.521	0
Begrænsning i nedskrivning	<u>11.461</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>673.068</u>	<u>632.898</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-192.492	-96.246
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-96.246</u>	<u>-96.246</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-288.738</u>	<u>-192.492</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>511.881</u>	<u>565.407</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>192.494</u>	<u>288.740</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tartan Pub ApS	Vejle	100 %
Eske´s ApS	Vejle	100 %
Ibækgaard Catering IVS	Vejle	51 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

4. **Eventualposter** **Eventualforpligtelser**

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.